

Ing. Přemysl Bezděk		CENOVÁ NABÍDKA				
Truhlářství		č. 032/2025				
Objednatel :		Lesy České republiky				
Místo a název zakázky :		Kuchyňská linka				
Materiály a komponenty výrobku						
pol.	označení	Výrobce	Název	Popis		
1	Pracovní deska	Egger	H3157 ST12 Dub Vicenza	Postformingová pracovní deska tloušťka desky 38mm.		
2	Zádová deska	Polyform	126A bílá 10mm	Tloušťka desky 10mm		
3	Korpusy skříněk	Egger	W960 ST7 Bílá	Tloušťka desky 18mm, hranováno ABS 0,8 mm		
4	Dvířka a čela zásuvek	Egger	W1000 ST9 Prémiově bílá	Tloušťka desky 18mm, hranováno ABS 0,8 mm		
5	Zásuvky	Blum	BLUM Antaro K 500 mm/30 kg, Blumotion, bílá SW	nosnost 30kg		
6	Zásuvky	Blum	BLUM 71B3550 naložený s tlumením 110°	Celokovový závěs v povrchové úpravě kov přírodní, seřiditelný ve třech osách s montáží k naklapnutí.		
8	Nohy	Hettich	44747 Korrekt noha 100 mm černá	Nosnost 450 kg. Dosedací plocha s průměrem 80 mm. Rozsah rektifikace 36mm. Provedení černý plast.		
9	Příborník	Agoform	Příborník SKY 500/50 bílý			
10	Sorter	GOLLINUCCI	Sorter Sistema 901/2x16 l			

Ing. Přemysl Bezděk		CENOVÁ NABÍDKA				
Truhlářství		č. 032/2025				

Objednatel : Lesy České republiky

Místo a název zakázky : Kuchyňská linka

Rozpočet								dodávka		Odhadovaná montáž		cena vč. DPH
Pol.	Název	Popis	rozměr (š x hl x v) v mm			M.J.	počet	J.C.	celkem	J.C.	celkem	
1.	Demontáž původní kuchyňské linky	demontáž, odvoz a likvidace linky, osekání kachlíček, likvidace stavebního odpadu				ks	1	0,00	0,00	14 900,00	14 900,00	18 029,00
2.	Kuchyňská linka - NOVÁ	Provedení kuchyňské linky dle specifikace výše.	300	600	2360	ks	1	59 000,00	59 000,00	6 000,00	6 000,00	78 650,00
3.	Spíž	Provedení korpusu skříně bude v materiálu EGGER W960 bílá tl. 18mma a dveře v mateiálu EGGER W1000 ST7 tl. 18mm.	700	600	2958	ks	1	16 200,00	16 200,00	2 000,00	2 000,00	22 022,00
4.	Úchytky	SHEILA 160 chrom lesklý	160			ks	16	158,00	2 528,00		0,00	3 058,88
5.	Úchytky	SHEILA 320 chrom lesklý (umístění: vysoké dveře spíže)	320			ks	2	281,00	562,00		0,00	680,02
6.	LED sestava horní – osvětlení do stropu	LED pásek se svítivosti denní bílá umístěný do šroubicí lišty s difuzorem. Trafo bude nadimenzováno dle délky LED pásku.				ks	1	1 250,00	1 250,00		0,00	1 512,50
7.	LED sestava spodní – osvětlení pracovní desky	LED pásek se svítivosti denní bílá umístěný do zapuštěné lišty s difuzorem. Trafo bude nadimenzováno dle délky LED pásku.				ks	1	1 250,00	1 250,00		0,00	1 512,50
8.	Set dřez a baterie	SINKS STAR 780 XXL 3 1/2 matný + VITALIA CR lesk				ks	1	4 197,00	4 197,00		0,00	5 078,37
9.	Sorter (odpadkový koš)	GOLLINUCCI Sorter Sistema 901/2x16 l				ks	1	1 220,00	1 220,00		0,00	1 476,20
10.	Trouba	Whirlpool OMSR58CU1SX				ks	1	6 500,00	6 500,00		0,00	7 865,00
11.	Varná deska – sklokeramická	Whirlpool WS Q7360 NE				ks	1	5 290,00	5 290,00		0,00	6 400,90
12.	Digestoř	Whirlpool AKR 749/1 IX				ks	1	2 600,00	2 600,00		0,00	3 146,00
14.	Napojení vody a odpadu	Není součástí cenové nabídky				ks	0		0,00		0,00	0,00
15.	Napojení elektro	Není součástí cenové nabídky				ks	0		0,00		0,00	0,00
Mezisoučet							27		100 597,00		22 900,00	149 431,37

Poznámky: NEUVEDENÉ PRVKY NEJSOU SOUČÁSTÍ CENOVÉ NABÍDKY

V případě změn v materiálech, konstrukčním řešení nebo počtech kusů než jak je uvedeno v CN bude konečná cena upravena.

Termín: V termínu stanoveném smlouvou.
Financov: 70% zálohová faktura před započítím výroby

Záruka:
Platnost CN:
Datum odeslání CN:

Zhotovitel poskytuje záruku v délce trvání 24 měsíců od předání a převzetí předmětu díla
1 měsíc
07.05.2025

REKAPITULACE	
Dodávka	100 597,00
Montáž	22 900,00
Doprava	0,00
Cena celkem (bez DPH)	123 497,00
DPH 21 %	25 935,00
CENA CELKEM	149 432,00